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شرکت‌هایی آمریکایی تمایلی به تخلیه نفت توقیف شده ایران در سواحل تگزاس ندارند گزارش

هراس از اقدام تلافی‌جویانه تهران
 آزمایش دارو‌های شیمیایی آمریکا 

روی مردم آفریقا 
جنایت علیه بشریت در ورای واژه ناجی بودن 
و آزمایش‌های پزشکی همچنان یکی از ارکان 
سیاست‌های نظام سلطه است چنانکه پنتاگون و 
برخی شرکت‌های آمریکایی برای آزمایش دارو‌های 
ثبت نشده خود از جمعیت محلی کشور‌های 

آفریقایی استفاده میک‌نند.
غرب در حالی همچنان سعی دارد تا خود را کانون 
حقوق بشر معرفی و با این ادعا نیز به دخالت در 
امور داخلی سایر کشورها بپردازد که شواهد امر از 
قربانی شدن هزاران انسان بی گناه در آزمایش‌های 
دارویی غرب که یا جنبه بیولوژکی دارد و یا برای 
اهداف مادی گرایانه شرکت‌های دارویی می‌باشد، 
طبق اسناد کشف شده در اوکراین، پنتاگون و 
شرکت‌های آمریکایی برای آزمایش دارو‌های ثبت 
نشده از جمعیت محلی در آفریقا استفاده میک‌نند.
 به گزارش اسپوتنکی، ایگور کریلوف، رئیس 
نیرو‌های حفاظت از تشعشع، شیمیایی و بیولوژیکی 
روسیه گفت: اسنادی که در اوکراین کشف شده 
نشان می‌دهد پنتاگون قصد دارد از آزمایشگاه‌های 
مخفی خود در آفریقا برای آزمایش دارو‌های ثبت 
نشده بر روی جمعیت محلی استفاده کند.این 
اسناد نشان می‌دهند که آژانس کاهش تهدیدات 
دفاعی )DTRA( و وزارت امنیت در مطالعه عوامل 
بیماری‌زا در کشور‌های آفریقایی با آژانس‌های 
آمریکا و اروپایی مشارکت داشته‌اند. کریلوف اعلام 
كرد: ما بار‌ها به روابط این شرکت با هانتر بایدن، 
پسر رئیس جمهور فعلی آمريكا و سازمان‌های 
دولتی اشاره کردیم.وی همچنین گفت که مرکز 
علم و فناوری اوکراین و سایر پیمانکاران پنتاگون 
در این فعالیت‌ها مشارکت فعال دارند. کریلوف 
در ادامه گفت که اسناد به دست آمده نشان 
می‌دهد که آژانس کاهش تهدیدات دفاعی آمریکا 
)DTRA(، وزارت امنیت داخلی، و همچنین آژانس 
توسعه بین المللی آمریکا و چندین ساختار اتحادیه 
اروپا در مطالعه عوامل بیماری زا در کشور‌های 

آفریقایی مشارکت داشته‌اند. 
آمریکا از سال ۱۹۱۸ به استفاده از سموم 
بیولوژکی در برابر دشمنانش روی آورد، اما برنامه 
نوین و جدی تولید ساح‌های بیولوژیکی خود را 
سال ۱۹۴۲ آغاز کرد. آمریکا تنها کشوری است 
که از ساح اتمی در جهان استفاده کرده و نشان 
داد که برای رسیدن به اهداف خود از هیچ کاری 

فروگذار نیست.

دریچه

در اقدامی که بیانگر واهی بودن ادعاهای اقتدار آمیز آمریکایی‌ها در خلیج 
فارس می باشد، وال‌‌استریت‌ژورنال نوشت شرکت‌های آمریکایی از بیم اقدام 
تلافی‌جویانه تمایلی به تخلیه ۸۰۰ هزار بشکه نفت توقیف شده ایران در سواحل 

تگزاس ندارند.
وزنامه آمریکایی وال‌‌استریت‌ژورنال به نقل از مقام‌های مطلع نوشت: نفت ايران 
در کی نفتكش یونانی قرار دارد که در ساحل تگزاس مستقر شده و گارد ساحلی 
آمریکا مجوز تخلیه بار این نفتكش به نام »سوئز راجان« را صادر کرده اما 
شرکت‌هایی که چنین انتقال‌هایی را انجام می‌دهند از بیم اقدام تلافی‌جویانه 
ایران تمایلی به انجام کارهای مربوط به این نفت توقیف‌شده را ندارند.

دادستان‌های آمریکایی چند ماه پیش با متهم کردن مالک یونانی این نفتكش به 
نقض قوانین تحریم‌های آمریکا علیه ایران آن را مصادره و به سمت ساحل شهر 

»گالوستون« در ایالت تگزاس هدایت کردند.
مدیرعامل کی شرکت انرژی مستقر در هیوستون به وال‌استریت‌ژورنال گفت: 
»شرکت‌هایی که به هر طریقی در خلیج فارس حضور دارند به معنای واقعی 
کلمه، می‌ترسند چنین کاری انجام دهند. نگرانی این شرکت‌ها این است که 
هدف اقدامات تلافی‌جویانه ایرانی‌ها واقع شوند.«وال‌استریت‌ژورنال نوشته این 
معضل نشان‌دهنده دشواری‌هایی است که دولت آمریکا در اجرای تحریم‌ها علیه 

ایران با آن روبرو است. تحلیلگران و مقام‌های سابق آمریکایی گفته‌اند ایران از 
این تاکت‌کیها برای منصرف کردن غرب از مانع‌تراشی در صادرات نفت خود 
استفاده میک‌ند. در ادامه ناکامی‌های امریکا در قبال ایران، دبیرکل شورای 
همکاری خلیج‌فارس، با تایکد بر استقبال همه کشورهای منطقه از توافق ایران 
و عربستان، بر تمایل این شورا برای گفت‌وگوهای عمیق با تهران تایکد کرد.

دبیرکل شورای همکاری خلیج‌فارس در ادامه تایکد کرد: ما تمایل داریم با ایران 
در چارچوب کنوانسیون‌های بین‌المللی گفت‌وگوهای عمیقی داشته باشیم. لازم 
به ذکر است بایدن رئیس‌جمهور آمریکا و رئیس رژیم صهیونیستی، مسائل 
مربوط به ایران و تقویت روابط تهران-مسکو را محور گفت‌وگوهای خود در کاخ 

سفید قرار دادند. 
در همین حال مقاومت ایران و تضعف موقعیت منطقه‌ای آمریکا موجب شده 
تا  کی مقام آمریکایی که خواسته نامش فاش نشود به خبرگزاری رویترز گفت 
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا معافیت جدیدی برای ۱۲۰ روز امضا کرده که 
به عراق اجازه می‌دهد بهای برق خریداری‌شده از ایران را تسویه کند. در ادامه 
تقویت موقعیت جهانی ایران، کنفرانس »گفت‌وگوی احزاب سیاسی بریکس 
پلاس« با سخنرانی »ماشاتیله« معاون رئیس جمهور آفریقای جنوبی و با حضور 

ایران در ژوهانسبورگ آغاز به کار کرد.

از سوی دیگر سخنگوی وزارت خارجه مصر با اعلام اینکه " تهران و قاهره 
در منطقه منافع مشترکی دارند" از پیشرفت در روابط قاهره با تهران خبر 
داد.»احمد ابوزید«، در گفت‌وگویی تلویزیونی در برنامه »من مصر« )از مصر( که 
از کانال سی بی سی پخش شد، گفت: تعامل و ارتباط با ایران وجود دارد و در 
هیچ مرحله ای قطع نشده و در بسیاری از موضوعات نیز پیشرفت حاصل شده 
است.وی افزود: ایران کشوری بزرگ در منطقه است و منافعی در منطقه دارد و 
مصر نیز مشتاق است تا تعامل میان دو کشور مثبت باشد؛ تصور میک‌نم رابطه 

دو کشور به طور آشکار و علنی در حال پیشرفت است. 
خبر دیگر آنکه متیو میلر، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در نشستی خبری 
در پاسخ به سوال خبرنگاری در این مورد که آیا هدف واشنگتن از ارسال 
جنگنده‌های اف ۱۶ و ناوشکن به خلیج فارس آغاز جنگ با ایران است 
صراحتا آن را رد کرد و گفت: هدف ما وارد شدن به جنگ با ایران نیست.
متیو میلر در پاسخ به این پرسش که آیا آمریکا با توجه به رفتار ايران در 
منطقه برای جنگ با كشورمان در خلیج فارس آماده می‌شود گفت: »ما به طور 
قطع هرگونه تمهیداتی را برای جنگ رد میک‌نیم و اطمینان داد که افزایش 
 حضور نظامی در درجه اول بر نظارت بر وضعیت و جلوگیری از بی‌ثباتی بیشتر 

متمرکز است.«

انگلیس همچنان در جمع اصلی‌ترین تهدید کنندگان 
امنیت جهان ایفای نقش  میک‌ند چنانکه در حالی 
وزارت دفاع انگلیس اعلام کرد قصد دارد زیردریایی 
های جدید کلاس دردنات Dreadnought را اوایل 
دهه 2030 به جای زیردریایی های منسوخ شده کلاس 
ونگارد Vanguard عملیاتی کند که گزارش‌ها از 
تصویب قوانین ضد بشری علیه پناه‌جویان حکایت دارد 

که می تواند به کی نسل کشی منجر شود. 
وزارت دفاع انگلیس اعلام کرد قصد دارد زیردریایی‌های 
جدید کلاس دردنات Dreadnought را اوایل دهه 
2030 به جای زیردریایی های منسوخ شده کلاس 
ونگارد Vanguard عملیاتی کند.بنا بر اعلام این 
وزارتخانه ، انگلیس همچنین کلاهک های هسته ای 
خود را برای حفظ "بازدارندگی موثر" جایگزین خواهد 
کرد. در گزارش سال 2023 وزارت دفاع انگلیس آمده 
است: "این کشور متعهد به برنامه نوسازی نیروهای 
هسته ای خود است که با سرمایه گذاری بلندمدت 
حمایت می شود. در این میان در ادامه افشای ماهیت 

جنایت کارانه انگلیس سازمان ملل از لایحه جنجالی 
انگلیس درباره مهاجران انتقاد کرد و گفت: این لایحه با 
تعهدات لندن در چارچوب قوانین بین المللی تضاد دارد.
روسای دو کمیسیون حقوق بشر و آوارگان سازمان ملل 
اعلام کردند بر اساس این لایحه متقاضیان پناهندگی،  
صرف نظر از موقعیتشان، از ارائه درخواست پناهندگی 
بدون موافقت دولت منع می‌شوند. در این میان در ادامه 
بحران‌های داخلی انگلیس، روزنامه دیلی میل نوشت 
افزایش ضدیت با سلطنت در کشور‌های گروه مشترک 
المنافع یا همسود، موجب شد تا بازی‌های ورزشی اعضای 
این اتحادیه احتمالا برای همیشه تعطیل شود. نشریه 
انگلیسی دیلی میل افزود: دولت چیگرای استرالیا که 
میزبان دوره‌ای بازی‌های کشور‌های عضو گروه همسود 
یا مشترک المنافع بود اعلام کرد به علت هزینه ۳.۶۵ 

میلیارد پوندی بازی ها، از میزبانی آن انصرف می‌دهد.
خبر دیگر آنکه سر ریچارد مور، رئیس سرویس مخفی بریتانیا 
در اظهاراتی بی‌سابقه از روس‌ها خواست با هدف آنچه که 
وی پایان جنگ اوکراین دانست، علیه مسکو جاسوسی کنند. 

انگلیس همچنان به تهدید امنیت جهان ادامه می‌دهد

از نوسازی کلاهک‌های هسته‌ای تا نسل‌کشی پناه‌جویان
در حالی که پیش از این محدود سازی فضای مجازی و 
مجازات زندان و جریمه 30 هزار یورویی خانواده‌هایی که 
فرزندانشان در اعتراض به قتل جوان 17 ساله به دست 
پلیس شرکت کرده‌اند اعلام شده بود، وزیر دادگستری 
فرانسه اعلام کرد که در جریان اعتراضات اخیر در این 

کشور، بیش از ۷۰۰ نفر به زندان محکوم شده‌اند.
ارکی دوپون مورِتی، وزیر دادگستری فرانسه می‌گوید 
که در جریان ناآرامی‌های سراسری اخیر در این کشور 
در اعتراض به کشته شدن کی جوان ۱۷ ساله به دست 
پلیس پاریس، حدود ۷۴۲ نفر به حبس محکوم شده‌اند.

دوپون با تمجید از پاسخ »قاطع« قضات به معترضان 
فرانسوی گفت: واکنش قاطع و اصولی، بی‌نهایت 
اهمیت دارد. بازقراری مجدد نظم ملی، ضروری است.
وزیر دادگستری فرانسه در طول اعتراضات، رهبری 
درخواست‌هایی را برعهده داشت که خواستار صدور 
احکام سنگین برای معترضان به عنوان اقدامی بازدارنده 
بودند.در اعتراضات اخیر فرانسه در مجموع کی هزار و 
۲۷۸ حکم برای بازداشت‌شدگان صادر شده که بیش از 

۹۵ درصد متهمان به اتهامات مختلف از تخریب تا حمله 
به مأموران پلیس؛ مجرم شناخته شدند. پیش‌تر ۶۰۰ 
نفر به زندان محکوم شده بودند.بسیاری از مظنونان 
تحت کی سیستم سریع با حضور فوری در دادگاه 
روبه‌رو شدند که نگرانی‌هایی را برای وکلای متهمان 
در مورد عادلانه بودن روند قضایی و احکام سنگین برای 
مجرمین ایجاد کرده است.وزیر دادگستری با بیان اینکه 
اگرچه احکام کوتاه حبس را معمولاً می‌توان به مجازات 
غیر حبس - معمولاً با استفاده از پابند الکترونیکی 
- تبدیل کرد اما خبر داد که تاکنون حدود ۶۰۰ نفر 
به زندان‌ها منتقل شده‌اند.به نوشته اسپوتنکی، برخی 
قوانین موجود در فرانسه اینگونه است که می‌تواند 
والدین به دلیل »به خطر انداختن سامت، امنیت، 
اخلاق و آموزش فرزندشان« به دلیل کوتاهی در انجام 
تعهدات قانونی خود، تحت پیگرد قانونی قرار گیرند. 
فرانسه در جمع کشورهایی قرار دارد که ادعای حقوق 
بشر سر می‌دهد اما در عمل در عرصه داخلی به سرکوب 

گسترده مطالبات مردمی می‌پردازد.

همزمان با افزایش محدودیت‌های فضای مجازی و مجازات خانواده‌ها صورت گرفت

صدور حکم زندان برای صدها نفر در اعتراضات اخیر فرانسه

|‌‌‌‌‌‌‌پنجشنبه|29 تیر 1402|شماره 6190| 

اذان ظهر: 12:11 اذان مغرب: 19:39 اذان صبح فردا: 3:23  طلوع آفتاب فردا: 5:04

آگهی مفقودی

اصل سند برگ سبز خودروی پی.کی وبه شماره انتظامی ۹۱ ۵۲۹د۸۶وبه شماره 
شاسی۲0۲۵۸۸0وبه شماره موتور M13632390 به نام زهرا کهربائی قوجه بیگلو 

مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است .پارس آباد مغان 
**************************************************************

اینجانب زهرا کهربائی قوجه بیگلو مالک خودروی سواری پی .کی به شماره شاسی 
۲0۲۵۸۸0وبه شماره موتور M13632390  علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت 
المثنی اسناد مذکور را نموده ام لذا چنانچه  هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد 
ظرف ۱0روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱۴جاده مخصوص 
تهران کرج شهرک پیکانشهر ساختمان سمندطبقه ۱ مراجعه نماید.بدیهی است پس از 

انقضای مهلت مذبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهدشد.پارس آباد مغان 
**************************************************************

اصل سند برگ سبز خودروی پژو ۴0۵وبه شماره انتظامی ۹۱ ۳۵۴ س ۷۴به 
شماره شاسی NAAM11CAXAK613031 وشماره موتور۱۲۴۸۹0۱۴۳۸۷به نام 

فرح روز کریمیان  چپقانلو مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است.  پارس آباد مغان
**************************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری سیستم سایپا تیپ  
131SE مدل ۱۳۹۹ رنگ سفید به شماره موتور M13 /۶۴۶۷۱۸۴ و شماره شاسی 
NAS411100L1191712  به شماره پاک ایران ۶۹- ۸۶۳  ه  ۶۹ متعلق به  توران 
دلاوری نام پدر موسی الرضا به شماره ملی  ۶۳۵۹۴0۹۶۸۲ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

بدینوسیله اعام می گردد پروانه بهره برداری مجتمع صنایع لاستیک قم به نشانی 
قم، بلوار خلیج فارس، انتهای خلیج ۱۹ به شماره کد پستی: ۳۷۱۴۱۴۳۹۶۶ به شماره 

۶۴۴۴۸ / ۲۶ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری تیبا رنگ سفید به شماره پاک 
ایران ۱۶ - ۲۴۷ ل ۵۸ به شماره موتور: M15 / ۸۶۷۲۵۱0 به شماره شاسی: 

NAS811100J5820144 مدل ۱۳۹۷ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

برگ سبز و کارت خودرو سواری پراید به شماره موتور: ۱۷۹۸۶۴۴ به شماره 
شاسی: S1412285004234 به شماره پاک ایران ۳۸ - ۴۳۳ ص ۶۷ رنگ قرمز مدل 

۱۳۸۵ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم هندا مدل ۱۳۸۱ به شماره موتور: 
۲۹۶۸۱۸۲ به شماره تنه: P2A8105762 رنگ مشکی به شماره پاک ایران ۶۱۳ - 

۵۵۴۹۳ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی و کارت و کارت سوخت خودرو سواری پراید مدل ۱۳۹0 
به شماره پاک ایران ۱۶ - ۲۷۵ س ۹۱ به شماره موتور: ۳۹۵۴0۷۸ به شماره شاسی: 

S1412290720680 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو ۲0۶ مدل ۱۴00 رنگ سفید به شماره موتور: 
182A0159336 به شماره شاسی: NAAP03EE8MJ474050 به شماره پاک ایران 

۱۶ - ۸۱۵ م ۵۷ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو کامیون سیستم بنز مدل ۱۹۸۱ به شماره 
پاک ایران ۴۹ - ۹۸۲ ع ۲۱ به شماره موتور: ۸۳00۱۹۶۴۵۲ به شماره شاسی: 

۳۱۴۸0۳0۶۶ رنگ فیلی روغنی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو وانت پیکان مدل ۱۳۷۷ به شماره 
پاک ایران ۱۶ - ۴۳۶ ط ۱۵ به شماره موتور: ۱۱۵۱۷۷0۶۷۳۷ به شماره شاسی: 

00۷۹0۷۲0۷ رنگ سفید روغنی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

دفترچه پایه دوم سواری مسافربری صادره از استان مازندران به شماره کارتکس 
۲۴۵۹۵ شماره سریال ۴/۳۹۹۹۴ تاریخ صدور ۱۳۹۳/۹/۲۳ متعلق به امید نیکپور 
فرزند قاسمعلی شماره شناسنامه ۵۸۹۸ شماره ملی00۶۲۳۶۶۷۳۴ از یوم جاری 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

برگ سبز سواری پراید  جی ال ایکس آی رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۶ شماره 
موتور ۱۸۹۶۴۹۸ شماره شاسی S1412286058966 شماره پاک ایران۷۴-۶۸۸ب۲۹ 

به نام بهروز رستمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

برگه سبز سواری پژو پارس رنگ نقره ای - متالیک مدل ۱۳۸۸ شماره 
شاسی  شماره   ۱۲۴۸۸۲۴۸۹۸۵ موتور  شماره  ایران۷۲-۸۲۹م۵۳  پاک 
NAAN21CA0AE418524 متعلق به سیدهاشم جهانیان بهنمیری مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

برگ سبز-سند کمپانی و کارت موتور سیکلت ایران دوچرخ 125cc رنگ 
    VIN):) شماره    *08F04916*JS154FMI موتور  شماره   ۱۳۸۹ مدل  آبی 
IRAEA8910TX900099 شماره پاک ۵۸۷-۱۹۵۹۱ به نام محمدتقی متولی الموتی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
**************************************************************

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم شهربانو برند ( با وکالت آقای نصرت اله اله یاری به موجب وکالت نامه 
۱۷۲0۴-۱۳۸۷/0۳/۲۷ دفترخانه ۱0۵ آمل( با ارائه استشهادیه شماره ۴۳۴۴۳ 
مورخ۱۴0۲/0۴/0۴ تنظیمی دفترخانه ۸۶ آمل طی درخواست شماره ۱۴0۲/۱۳۵۳۲ 
مورخ ۱۴0۲/0۳/۲۷ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ پاک ثبتی ۳۴۴۶ 
فرعی از ۱۳ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۵۵۹ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۲ در طبقه 
0۲ واقع در بخش 0۳ ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران موضوع سند 
مالکیت اصلی به شماره چاپی ۱۳0۲۶۲ سری  سال  که در صفحه ۳۳۴ دفتر اماک جلد 
۲۲۶ ذیل شماره ثبت ۵0۹۵۲ ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده 
است. هم چنین مازاد ۱ رهنی شماره ۸۲۱۲ مورخ ۱۳۸۶/۱0/۲۲ که به نفع بانک 
مسکن شعبه رضوان آمل ثبت شده و رهنی شماره ۳۹۱۹ مورخ ۱۳۸۵/0۴/۲۲ که به 
نفع بانک مسکن شعبه رضوان آمل ثبت گردیده است ؛لذا دراجرای ماده ۱۲0اصاحی 
آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار می 
نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف 
مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این اداره اعام نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه 
نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره 

مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و اماک آمل-حسن صالحی

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کد اباغیه ۲۱۴۶۹۱۴۷۱۸۸۶۵۹۵۳ خواهان: خان بازعلی زند دیزار خوانده 
گرامی: شرکت صنایع پتو به کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: صنایع 
پتو به نشانی بلوار شهید دل آذر، کیلومتر۲ قدیم جاده قم کاشان جنب تالار کوثر 
تاریخ رسیدگی: ۱۴0۲/۵/۲۹ ساعت ۱0 صبح نظر به اینکه دادخواستی برای شما در 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطاع از مفاد آن و زمان و مکان 
حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین 
منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه 
داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای 

مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی مزایده فروش مال منقول و غیر منقول نوبت دوم
طبق پرونده حقوقي (نیابتي( به کاسه 0۱000۹۸ شعبه اجرای احکام دادگاه 
عمومی بخش ریگ ،محکوم علیه آقای بهنام دوفنون فرزند غامحسین بپرداخت مبلغ 
۱۵0/000/000 ریال بابت اصل خواسته و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ ۱۳۹۸/۸/۱۲ 
و مبلغ ۱0/۶۲۶/000 ریال بابت هزینه دادرسي و حق الوکاله وکیل در حق آقاي سید 
عباس حسیني آزاد (زارعي ( فرزند سید جواد و همچنین هزینه اجرایي در حق صندوق 
دولت، بنا به درخواست محکوم له به منظور استیفای حقوق خویش به استناد مواد ۱۳۷ 
الي ۱۴۵ قانون اجراي احکام ، تمام یک قطعه پاک ثبتي مشاع (مرغداري( بشماره 
۸۸۵/۳۹ به مساحت ۵۱۶۷۵ متر مربع به شماره سند ۶۲۴۱۹۸ با کاربري مرغداري 
به شناسه ملي جغرافیایي ۴۸۴۷۱۲۳۲۴0۹۸۶۳۹00000000 شامل دو باب سوله 
یکي به متراژ حدودا ۱۱00 متر مربع و دیگري به مساحت ۱000 متر مربع انبار دانه 
به مساحت ۱۶0 متر مربع اتاق کارگران حدودا ۳0 متر مربع ، اتفاق نگهبان به مساحت 
حدودا ۹ متر مربع ساختمان مدیریت به مساحت حدود ۶0 متر مربع ، داراي انشعاب 
ترانس برق اختصاصي و انشعاب آب و گاز ( بدهي مربوط به آب لوله کشی و برق و 
گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف و همچنین بدهی مالیات و عوارض 
شهرداري تا تاریخ واگذاري و انتقال اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده باشد یا نه 
بعهده برنده مزایده است( که در اجاره نیز نمیباشد واقع در بخش ریگ - سه راهي 
گوابین به طرف روستاي محمدي روستاي قلعه سرحان به مالکیت ملکي رشیدي به ارزش 
۴/000/000/000 ریال توقیف گردیده و توسط این واحد به فروش میرسد که ملک 
مذکور طبق نظر کارشناس به مبلغ ۶۱/۷۷0/000/000 ریال ارزیابي گردیده ، مزایده 
روز چهار شنبه ۱۴0۲/۵/۲۵ راس ساعت ۱۱:00 صبح الي ۱۲ ظهر از مبلغ تعیین شده 
توسط کارشناس شروع و شخصي که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید به عنوان برنده 
مزایده شناخته خواهد شد و برنده مزایده میبایست ۱0 درصد از وجه پیشنهادي را 
نقدا و في المجلس به حساب دادگستري تودیع نماید و نسبت به مابقي ان حداکثر ظرف 
مدت یک ماه اقدام نمائید والا وجه تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت 
ضبط خواهد شد. عاقمندان میتوانند در وقت مقرر در دفتر اجراي احکام مدني دادگاه 
عمومي بخش ریگ جهت برگزاري مزایده حضور یابند ضمنا طالبین مي توانند در صورت 
تمایل پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان از ملک 

مورد مزایده داده شود.م الف / ۳۸۹
سید محمد موسوی پویا دادرس دادگاه عمومی بخش ریگ 
قاضی واحد اجرای احکام مدی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستی بخش ریگ - 
سید محمد موسو پویا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004419 مورخه 1402/02/21 موضوع 
کلاسه 1402114412004000307 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صفورا فیروزی گمش تپه 
فرزند احمد بشماره شناسنامه 82 و شماره ملی 2031767003 نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 150.30 مترمربع جدا شده از پلاک 6251 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان بهبودی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از بی بی اندرخو. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9231  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/29
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004413 مورخه 1402/04/01 موضوع 
کلاسه 1401114412004000959 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلال الدین قرنجیک فرزند 
قربان بشماره شناسنامه 18 و شماره ملی 2031549308 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 104.30 مترمربع جدا شده از پلاک 9883 فرعی 
از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان فرودگاه بلوار بصیرت پشت مدرسه الغدیر 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از  عاشور ولی زاده. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9385  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/12
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن 

برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آزادشهر تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان ذیل الذکر  محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و املاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که شخص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به صدور سند مالکیت بنام 
نامبرده اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان آزادشهر تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح  

قضایي تقدیم نمایند.
 1- رأی شماره 140260312007001415 مورخ 26 /04 /1402، موضوع 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاسه پرونده 1401114412007000066 
آقای محمد نعیمی نظام آباد  فرزند اله وردی مبنی بر صدور سند مالکیت عرصه واعیان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 39184 مترمربع مفروز و مجزا شده از 
پلاک شماره  7/247-اصلي واقع در آزادشهر-کیلومتر 3 آزادشهر به نگین شهر- جنب 
شالیکوبی گلستان بخش 8 خریداری مع الواسطه ملک از وراث مالک رسمی مرحوم اله 
وردی نعیمی فرزند مشهد  محرز گردیده است. لذا بدیهي است پس از انقضاي مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام  متقاضی صادر خواهد 
شد. صدور سند مالکیت بنام متقاضی مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. م 

- الف: 9409 
تاریخ انتشار نوبت اول : روز پنج شنبه 1402/04/29  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

روز پنج شنبه 12 /1420/05
بهزاد دلدار- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160312004010616 مورخه 1401/12/10 موضوع 
کلاسه 1401114412004000558 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهراله دری ناروئی فرزند 
حبیب اله بشماره شناسنامه 1 و شماره ملی 5339845818 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 175.20 مترمربع جدا شده از پلاک 10518 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک بهارستان شهرک مرزبانی هنگ 
ژاندارمری اترک بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از  دادخدا 
بارور. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9318  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/12
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004004257 مورخه 1402/03/28 موضوع 
کلاسه 1401114412004000588 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهراله دری ناروئی فرزند 
حبیب اله بشماره شناسنامه 1 و شماره ملی 5339845818 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 173.23 مترمربع جدا شده از پلاک 10518 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک بهارستان شهرک مرزبانی هنگ 
ژاندارمری اترک بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از  دادخدا 
بارور. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9414  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/12
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

اگهی فقدان سند مالکیت 
خانم فاطمه همائی شجاع پور با تسلیم دو برگ استشهاد محلی 
مصدق به مهر دفترخانه 46 همدان مدعی است که یک جلد سند 
مالکیت 2 دانگ مشاع از ششدانگ یکدستگاه اپارتمان پلاک 765 
فرعی از 20 اصلی واقع در حومه 3 همدان که به نامش ذیل دفتر 
الکترونیکی 140220326001004705 سابقه ثبت دارد و نزد 
کسی در بیع شرط نیست و به علت سهل انگاری مفقود گردیده لذا به 
استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدین وسیله 
آگهی میشود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد 
خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت 
اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، 
اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت واخواهی و 
نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت 
ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد 
شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش شده 

است . 
شناسه آگهی 1533989

م الف/687
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان
 از طرف فریدون رحمانی همدان

اخطار اداری 
نام و نام خانوادگی مخاطب : رضا طاهری ،  شغ: دامدار ،آدرس : 

همدان قهاوند روبه روی روستای یکله دامداری طاهری 
آگهی افراز 

نظر به اینکه آقای رضا طاهری برابر تقاضای وارده به شماره 
010334 مورخ  1400/7/22 از این اداره درخواست افراز سهمی 
خود را از پلاک ثبتی 133 اصلی واقع در بخش 5 همدان قریه قهاوند 
را نموده با توجه به اظهار عدم دسترسی به آدرس مالکین مشاعی از 
سوی متقاضی اینک به استناد ماده 17 آئین  نامه اجرائی مفاد اسناد 
رسمی از کلیه صاحبان حقیقی و حقوقی دامداری طاهری و مالکین 
مشاعی دعوت میشود راس ساعت 9 صبح وقت اداری روز شنبه مورخه 
1402/5/14 در محل وقوع ملک حاضر تا مورد درخواست توسط 
نماینده و نقشه بردار اعزامی بازدید به عمل آید ضمناً  عدم حضور 
مالکین مشاعی و صاحبان حق مانع  از عملیات افرازی نمیشود چنانچه 
نیاز به آگهی مجدد باشد در همین روزنامه چاپ و مدت آن ده روز 

میباشد 
شناسه آگهی 1534008

م الف/688
حمید سلگی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو همدان

آگهی مفقودی
برگ سبز کارت سوخت برگه تاییدیه نقل انتقال خودرو کارت بیمه برگه کمپانی 
سواری سایپا  تیپ  111EX شماره موتور 9662203مدل 1392 به شماره بدنه  
NAS431100D575331 به شماره پلاک  315ط 12 ایران 59 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. گرگان
***********************************************************

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.
سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-

مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


